附件1
富平县首席行业（学科）专家申请表

申  报人：

行业学科：

岗位名称：
工作单位：
主管部门：
填表时间：
中共富平县委人才工作领导小组办公室制

填 写 说 明

一、填写本表前，请认真阅读《富平县首席行业（学科）专家选拔管理实施办法》（富人才办发〔2020〕13号）。

二、团队名称应根据实际从事的研究内容自行确定，但应能反映岗位的特色。

    三、填写完毕，请用A4纸双面打印，于左侧加封面装订成册（请不要用塑料封面或塑料文件夹）。

富平县首席行业（学科）专家申请表
	首席行业（学科）专家基本情况

	姓 名

	性 别

	出生年月

	（照片）

	民 族

	籍 贯

	政治面貌

	入党时间

	参加工 作时间

	健康状况

	专业技

术职称

	取得职

称时间

	学  历

学  位
	全日制

教  育

	毕业院校

系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校

系及专业

	工作单位及职务

	工作经历及职务职称

变  化

	工作业绩

	获得荣誉

	专家团队成员1基本情况

	姓 名

	性 别

	出生年月

	（照片）

	民 族

	籍 贯

	政治面貌

	入党时间

	参加工作时间

	健康状况

	专业技

术职称

	取得职称时间

	学 历

学 位
	全日制教 育

	毕业院校

系及专业

	在 职

教 育

	毕业院校

系及专业

	专家团队成员2基本情况

	姓 名

	性 别

	出生年月

	（照片）

	民 族

	籍 贯

	政治面貌

	入党时间

	参加工作时间

	健康状况

	专业技

术职称

	取得职称时间

	学 历

学 位
	全日制教育

	毕业院校

系及专业

	在职

教育

	毕业院校

系及专业

	专家团队成员3基本情况

	姓 名

	性 别

	出生年月

	（照片）

	民 族

	籍 贯

	政治面貌

	入党时间

	参加工作时间

	健康状况

	专业技

术职称

	取得职

称时间

	学历学位
	全日制

教 育

	毕业院校

系及专业

	在 职

教 育

	毕业院校

系及专业

	专家团队成员4基本情况

	姓 名

	性 别

	出生年月

	（照片）

	民 族

	籍 贯

	政治面貌

	入党时间

	参加工作时间

	健康状况

	专业技

术职称

	取得职称时间

	学 历

学 位
	全日制教 育

	毕业院校

系及专业

	在 职

教 育

	毕业院校

系及专业

	专家团队成员5基本情况

	姓 名

	性 别

	出生年月

	（照片）

	民 族

	籍 贯

	政治面貌

	入党时间

	参加工作时间

	健康状况

	专业技

术职称

	取得职称时间

	学 历

学 位
	全日制教育

	毕业院校

系及专业

	在职

教育

	毕业院校

系及专业

	专家团队成员6基本情况

	姓 名

	性 别

	出生年月

	（照片）

	民 族

	籍 贯

	政治面貌

	入党时间

	参加工作时间

	健康状况

	专业技

术职称

	取得职

称时间

	学历学位
	全日制

教 育

	毕业院校

系及专业

	在 职

教 育

	毕业院校

系及专业

	所在单位

初审意见
	初审意见：
                                          （盖章）
                                       年    月    日

	主管部门

审核意见
	审核意见：
                              （盖章）
                              年    月    日

	县委组织部

审查意见
	审查意见：

                                           （盖章）
                                        年    月    日

	县委人才工作领导小组

审定意见
	审定意见：

                              （盖章）
                              年    月    日